



Getränkemarkt

AKTION ab 03. Juli 2018



Ur-Krostitzer
Pils od. schwarz
(20x0,5l)



je 20er Kasten
10.99 €
(1,10 €/litr.)
zzgl. Pfand

Bitburger Pils (20x0,5l)



je 20er Kasten
10.99 €
(1,10 €/litr.)
zzgl. Pfand

Vita Cola/Vita Limo
alle Sorten (12x1,0l)



je 12er Kasten
7.99 €
(0,67 €/litr.)
zzgl. Pfand

Kulmbacher Pils, alkohol-
frei oder Feinmild (20x0,5l)



je 20er Kasten
10.99 €
(1,10 €/litr.)
zzgl. Pfand

Feldschlößchen
Pils oder Export (20x0,5l)



je 20er Kasten
8.88 €
(0,89 €/litr.)
zzgl. Pfand

Thüringer Waldquell
Mineralwasser Alle Sorten
(12x1,0l)



je 12er Kasten
4.99 €
(0,42 €/litr.)
zzgl. Pfand

Deit versch. Sorten (12x1,0l)



je 12er Kasten
6.99 €
(0,58 €/litr.)
zzgl. Pfand

Lichtenauer Mineralwasser
Medium, Sanft, Pur (6x1,0l)



je 6er Kasten
3.99 €
(0,67 €/litr.)
zzgl. Pfand

GLAS-
FLASCHE

Gerolsteiner Glasflasche
Spritzig, Medium, Naturell
Heilwasser (6x1,0l)



je 6er Kasten
4.99 €
(0,83 €/litr.)
zzgl. Pfand

GLAS-
FLASCHE

Benediktiner Hell
(20x0,5l)



je 20er Kasten
15.99 €
(1,60 €/litr.)
zzgl. Pfand

Sternquell Pils, 70er, Premium,
Schwarz od. Kellerbier (20x0,5l)



je 20er Kasten
8.88 €
(0,89 €/litr.)
zzgl. Pfand

+4
Flaschen
GRATIS

Coca Cola, Fanta,
Sprite (12x1,0l)



je 12er Kasten
8.99 €
(0,75 €/litr.)
zzgl. Pfand

Schöfferhofer
Weizenmix Grapefruit
+ Maracuja (6x0,33l)



je 6er Träger
2.99 €
(1,51 €/litr.)
zzgl. Pfand

Schweppes z.B. Tonic, Ginger Ale
Bitter Lemon, Russian Wild Berry
(Flasche 1,0l)



je 1l-Flasche
0.99 €
zzgl. Pfand

Weingut Edenkoben

Müller-Thurgau je 0,75l
weiß, lieblich

Cuvee Blanc
weiß, trocken

3.99 €
Flasche 0,75l
1l = 5,32 €

EDENKOBEN



ALTENBURG, Alte Poststraße 3 Tel. 03447/861793

Mo-Fr 8.00-19.00 Uhr • Sa 9.00-17.00 Uhr

ROSITZ, Goethestraße 2 Tel. 034498/808190

Mo-Fr 9.00-18.00 Uhr • Sa 9.00-16.00 Uhr

NEU in Rositz:
LOTTO
Deutsche Post
PHL

LILLET

Maison fondée en 1822

Blanc, Rosé
Rouge

9.99 €
Flasche 0,7l
1l = 14,27 €



HAVANA
CLUB
3 JAHRE

9.99 €
Flasche 0,7l
1l = 14,27 €

